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ORDFÖRANDE HAR ORDET  
 

De ovanliga förutsättningar som gällde 2020 har i mångt och mycket format även 2021. 

Samtidigt kan vi se att vår verksamhet har hittat nya former. I en del fall är planeringen av aktiviteter 
kanske mer uppfinningsrik och skapar till och med bättre resultat. Vi har också tagit till oss nya 
verktyg och arbetssätt som faktiskt hjälper oss och som kan skapa andra mötesvanor. 

När vi i slutet av året ser tecken på att allt inte är över kan vi ändå med lugn säga att 
Friluftsfrämjandet står bra rustade för att samla människor med intresse för friluftsliv och utevistelse, 
att erbjuda goda aktiviteter och att värna om såväl folkhälsa som allemansrätt. 

Friluftsfrämjandets medlemstal ökar och våra aktiviteter blir fler. Lokalavdelningarna skapar 
verksamhet som når medlemmarna. Det bygger på att vi har ett gott gäng med ledare i alla 
lokalavdelningar. Regionens ledarutbildningar motsvarar i stort de behov som lokalavdelningarna 
efterfrågar och vi ökar sakta utbudet. Vi välkomnar även fler att ta ett steg mot nya roller. 

Våra ledare, funktionärer och förtroendevalda kan vara stolta över Friluftsfrämjandets roll och sina 
egna bidrag – det är de som skapar vår verksamhet. 

Tack för alla era insatser under året! 

 

Hans Rengman 

Ordförande 

Friluftsfrämjandet Region Väst   
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SUMMERING 2021 

För våra huvudmål har Region väst under 2021 uppnått följande jämfört med uppsatta mål eller 
gentemot 2020: 

• Lokalavdelningar tillhörande Region Väst har gemensamt ökat till 23 350 medlemmar. En 
ökning med 1,8 % jämfört med 2020. 

• Vi har utbildat 205 ledare under året. En ökning jämfört med 2020. 

• Vi har genomfört övrig verksamhet och fortbildning där totalt 237 deltagare har deltagit i 
aktiviteter som ansvarat för och därmed ökat kommunikationen mellan regioner och 
lokalavdelningar genom träffar och inspirationsdagar med mera.  

• Vi redovisar ett positivt resultat för verksamhetsåret jämfört med budget på grund av 
minskad verksamhet till följd av covid-19 då ett flertal träffar genomförts digitalt istället för 
fysiskt. 
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Resultat av uppsatta mål och aktiviteter enligt verksamhetsplan för 2021 

Ung verksamhet 

Friluftsfrämjandet – att synas och stötta lokala engagemang  

Utveckling av lokalavdelningar 

Friluftsakademin 

 

Fortbildningsdagar/övrig verksamhet 

Deltagande på Ungdomsstämma genom ombud i oktober. 
Kartläggning av unga aktiva medlemmar i region väst. 
Digital träff i juni och en vandringsaktivitet i september. 
Unga medlemmar från region väst deltog på Finn-Ting i region syd. 
Region väst ordnade en gemensam busstransport tur/retur för att 
ge möjlighet till nätverkande på resan. 

Genomfört 
 

Båtmässan, 10 februari Svenska Mässan Göteborg. Digitalt. Genomfört  

Fyra Träffpunkter där lokalavdelningarna har varit inbjudna för att 
träffa regionstyrelse och verksamhetsledaren för dialog om 
utmaningar och behov framöver, information om Friluftakademin 
samt övrig information från riks och region. 

Genomfört 
Göteborg, Karlstad, 
Uddevalla, Skövde. 

Regelbundna nyhetsbrev via e-post till medlemmar med aktiva 
uppdrag i lokalavdelningarna med information om utbildningar, 
fortbildningar, medlemserbjudanden och andra regionala 
aktiviteter. 

Genomfört 
Nyhetsbrev och kallelser till 
regionstämmor. 

Stöd av verksamhetsledaren med verksamhets- och 
föreningsutveckling, avslut eller sammanslagning av 
lokalavdelningar med bland annat inspirationsdagar, 
valberednings- och styrelseutbildning. 

Genomfört 

Utöver regionens utbildningsverksamhet så har region väst 
bidragit i utvecklingsarbetet med Friluftsakademin genom möten i 
utvecklingsgrupper, dialog med kursledare, samverkan med 
regionala utbildningssamordnare och riks verksamhetsansvariga. 
Utbildat 5 nya kursledare varav 4 st för Barn och 1 st för MTB. 

Genomfört 
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Skogsmulle i Förskolan 

Ledarutbildningar 

 

  

Regionen har vid 16 tillfällen genomfört fortbildningar, workshops 
och sammankomster under året med 237 deltagare. 

Genomfört 
 

Här erbjuder vi utbildning till pedagogisk personal på förskolor för 
att påvisa hur de kan göra sin uteverksamhet mer meningsfull 
kopplat till målen i läroplanen för förskolan. 

Genomfört 

Vi har utbildat 205 ledarkompetenser under året. Genomfört 
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Ekonomi  

Till Riksföreningens nationella mål om ca 112 000 medlemmar för 
2021 har region väst bidragit med 23 350 medlemmar. Det är en 
ökning av medlemsantalet i regionen med 1,8 % under 2021.  

Genomfört  

Styrelsen arbetar aktivt med att söka bidrag till region västs 
verksamhet. 

Genomfört 

Styrelsen 

 
Regionstämma 25 mars 2021 
Motioner och beslut 
Inga inkomna motioner. 
 
Extra regionstämma 21 oktober 
Antagande av Verksamhetsplan 2022 - 2024 och budget för samma period. 
Ett stort arbete har lagts på att ta fram verksamhetsplan för en treårsperiod.  

Styrelsen sammanträder regelbundet, på plats eller via Teams, och 
har kontinuerlig uppföljning av verksamheten. 

8 möten genomförda under 
2021. 

Styrelseprotokollen publiceras på vår hemsida. Genomfört 

Styrelsen deltar i löpande nationell verksamhet i första hand via 
regionordförandemöten (RO) med mera samt genom vår 
verksamhetsledares samverkan med övriga regioner och riks. 

Genomfört 
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KOMMENTARER TILL ÅRETS VERKSAMHET 

Verksamhetsutveckling – regional verksamhet 
Regionens lokalavdelningar har under det senaste medlemsåret ökat medlemsantalet med 415 
medlemmar, vilket innebär att vi har ökat med 1,8% och bidragit till det nationella målet om 
ca 112 000 medlemmar 2021. Totalt har regionens lokalavdelningar 23 350 medlemmar. Vi har 
genom samverkansträffar, träffpunkter och andra digitala sammankomster under året träffat många 
av regionens lokalavdelningar för att prata verksamhetsutveckling och lokala utmaningar. På dessa 
träffar har verksamhetsledaren och delar av styrelsen deltagit för att skapa samverkan och minska 
avståndet mellan lokalavdelning och regionstyrelse. 
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Projekt 2021 

Båtmässan 
I samband med Båtmässan 2021 på Svenska Mässan i Göteborg genomfördes med ett digitalt 
program med olika aktörer inom aktivt båtliv. I år fick återigen Friluftsfrämjandet bidra till att prata 
om den allt mer växande verksamheten inom kanadensarpaddling. Vi pratade om hur vi på 
Friluftsfrämjandet ser att allt fler till följd av pandemin väljer att göra aktiva semestrar i närområdet 
och lite längre bort. Att fler barnfamiljer väljer att transportera sig på vattnet och samtidigt uppleva 
det fina med friluftslivet och att Friluftsfrämjandet har en viktig roll att erbjuda vår kunskap kring 
trygg och säker paddling samt uthyrning av kanoter och därigenom skapa möjligheter för fler att 
komma ut på äventyr.  
 
UNG 

Ungdomsstämma 
Ungdomsstämman 2021 genomfördes digitalt datum med tre representanter från Region Väst.   
Under stämman valdes nya representanter att representera Ungdomsstämman in till 
Utvecklingsgrupp Ung. En av representanter har hemvist i Region Väst men representerar alltså 
Ungdomsstämman. 

I år hade inga motioner inkommit, vilket gjorde att stämmoförhandlingarna kunde genomföras 
effektivt. 

Ungdomsstämman är en mötesplats för de unga i alla regioner och en plats för unga att träffas och 
diskutera, också innan och efter stämmoförhandlingarna.  
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Utveckling av regionens lokalavdelningar 

Fortbildningsdagar och övrig verksamhet 
Under 2021 genomfördes 16 sammankomster, fysiskt eller digitalt, med olika teman för att inspirera, 
nätverka och fortbilda både förtroendevalda, ledare och ungdomar i regionens lokalavdelningar. 
Bland annat genom låglandsvandring, valberednings- och styrelseutbildning, verksamhetsplanering, 
ordförande-och grenledarträffar och Träffpunkter med mera. 

Totalt 237 medlemmar deltog. 

Träffpunkter 
Verksamhetsledaren och representanter från regionstyrelsen har under hösten 2021 bjudit in 
lokalavdelningar till så kallade Träffpunkter för att berätta om vad som är på gång i regionen och 
lyssna till önskemål och behov som finns i organisationen. Totalt var 19 av regionens lokalavdelningar 
representerade vid träffarna i Skövde, Uddevalla, Karlstad och Göteborg. Totalt 41 
ledare/medlemmar från lokalavdelningarna deltog. Här är några av de olika ämnen som 
diskuterades. 

• Anpassad verksamhet covid-19 
 

• Friluftsakademin. Behov av ledarutbildningar, nya verksamheter och omställning av årets 
planerade utbildningar på grund av covid-19 samt behov av fler kursledare till regionen. 
 

• Strategi 2030 

Dialog kring strategin och hur det påverkar organisationens framtida arbete. Utmaningar och 

behov. Vi utmanade lokalavdelningar att lyfta blicken i en mer strategisk verksamhetsplan på 

2-3 år framöver. 

 

• UNG  satsning 

Presentation och dialog kring regionens satsning på ungt nätverkande, aktiviteter och ung 

ledarutbildning. 

 

Administration 

Ekonomi 
Ludvig & Co, fd LRF Konsult AB har under första kvartalet hanterat regionens ekonomihantering. Från 
1 april har Guide Revision övertagit arbetet med regionens ekonomihantering och skött in- och 
utbetalningar, fakturerat, bokfört fortlöpande, sammanställt rapporter och ansvarat för 
löneadministration, bokslut och deklaration. 
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Värdepapper  
Under året har ingen förändring gjorts i förvaltning av värdepapper.  

Bidrag 
Regionen har sökt och fått regionsbidrag från Västra Götalandsregionen, Halland och Värmland samt 
bidrag från Totalalliansen. I samverkan med Studiefrämjandet har regionen fått bidrag för 
fortbildningsdagar. Därutöver har Studiefrämjandet bidragit med lokaler, förtäring och material vid 
olika träffar runt om i regionen. 
 
Revision 
För revision ansvarar förtroendevald revisor och godkänd revisor. 

Rapportering av verksamhet 
Regionen har under året vid olika träffar och fortbildningsdagar informerat lokalavdelningarna om 
vikten av att rapportera sin verksamhet till Studiefrämjandet, kommuner och vår egen 
aktivitetsguide i syfte att kunna få bidrag till sin verksamhet generellt. 
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Friluftsakademin 

I Friluftsakademin samlar vi alla ledarutbildningar och fortbildningar för nya och befintliga ledare. 
Studiefrämjandet Utbildningscenter Väst har under första halvåret administrerat regionens 
utbildningsverksamhet fram till dess att avtalet löpt ut. Därefter har regionen ansvarat för 
administrationen. Ny samarbetspartner för utbildningsadministration ses över under 2022. 

Utbildningsverksamhet 

Region Väst har utbildat 205 ledare under året.  

Barn & Ungdom 
Utbildningsteamet har genomfört totalt fyra utbildningstillfällen under 2020. Totalt har 81 
barnledare utbildats. (2020: 63) 

Långfärdsskridskor 
Utbildningsteam långfärdsskridskor har genomfört en ledarutbildning nivå 1 under året. Totalt 7 
skridskoledare har utbildats. (2020: 13) 

Mountainbike 
Utbildningsteam MTB har genomfört två ledarutbildningar så som planerats. Totalt har 17 
mountainbikeledare utbildats. (2020: 24) 

Kajak 
Utbildningsteam kajak har under genomfört en utbildning nivå 1 och en utbildning nivå 2 som 
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avslutats under hösten 2021 (start höst 2019) samt en utbildning nivå 1 som avslutas 2022. Totalt har 
20 kajakledare utbildats. (2020:0)  

Låglandsvandring 
Utbildningsteamet har genomfört två ledarutbildningar. Totalt har 27 ledare utbildats i 
låglandsvandring. (2020: 14) 

Skidor Alpint 
Utbildningsteam alpint har genomfört både Intro-kurs och utbildning 1. Totalt har 16 skidledare 
utbildats i Utbildning 1 och 4 deltagare har genomfört Intro-utbildning. (2020: 39) 

Kanadensare 
Utbildningsteamet har genomfört två fortbildningstillfällen. Totalt har 16 ledare fortbildats i 
kanadensarpaddling. (2020: 24) 

Verksamheten har utvecklats och en grundutbildning för ledare i kanadensarpaddling har genomförts 
under 2021. Totalt har 7 kanadensarledare utbildats. 

Skogsmulle i Förskolan 
Projektet Skogsmulle i Förskolan riktar sig till förskolor som tecknar avtal med Friluftsfrämjandets 
Riksorganisation och därigenom får erbjudande om utbildning till förskolans pedagoger. Under 2021 
genomfördes ett utbildningstillfälle med 10 deltagare fördelat på 5 förskolor. (2020: 7) 
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Ledarutbildningar Datum Plats Antal pers 
2021 

Antal pers 
2020 

Barn     

Skogsmulle & Skogens värld 210423-0425 Lerum, Härsjönäs 16  

Vildmarksäventyr 210507-0509 Lerum, Härsjönäs 16  

Påbyggnad Vildmarksäventyr 210605-0606 Lerum, Härsjönäs 5  

Skogsmulle & Skogens värld 210813-0815 Lerum, Härsjönäs 15  

Vildmarksäventyr 210827-0829 Lerum, Härsjönäs 19  

Skogsmulle & Skogens värld 211001-1003 Vassvika, Värmland 10  

  Summa 81 63 

Långfärdsskridskor     

Utbildning 1 211125-1204 Digital/fysisk, 4 tillfällen 7  

  Summa 7 13 

Mountainbike     

Utbildning 1 210813-0815 Stenungsund 10  

Utbildning 1  210827-0829 Sörbygden 7  

  Summa 17 24 

Kajak     

Utbildning Nivå 1 210528-0919 Bohuslän 11  

Utbildning Nivå 2  190913 -210829 Bohuslän 9  

Utbildning Nivå 1 *pågår 210910-220522 Bohuslän 10  

  Summa 20 0 

Låglandsvandring     

Utbildning 1 210430-0502 Ljungskile 13  

Utbildning 1 211105-1107 Medskog, Värmland 14  

  Summa 27 14 

Skidor alpint     

Intro skidor 210115-0117 Stöten, Dalarna 4  

Utbildning 1 210411-0418 Tänndalen, Härjedalen 16  

  Summa 20 39 

Kanadensare      

Grundutbildning  211001-1003 Modalen, Munkedal 7  

Påbyggnadsutbildning 210605 Lerum, Härsjönäs 10  

Påbyggnadsutbildning 210814 Lerum, Härsjönäs 6  

  Summa 23 24 

     

Skogsmulle i förskolan 210914/0923 Lerum, Härsjönäs 10  

  Summa 10 7 

     

  Totalt ledarkompetenser 205 184 
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Fortbildning  Datum Plats Antal pers 
2021 

Antal pers 
2020 

Styrelseutbildning 210317 Digital 11  

Valberedningsutbildning 210420 Digital 11  

Styrelseutbildning 210914 Digital 6  

Låglandsvandring 211009 Skärhamn 21  

Inspirationsdag – 
Verksamhetsutveckling 

211114 Vänersborg 31  

  Summa 
fortbildning 

80 25 

     
     
     

Övrig regional verksamhet Datum Plats Antal pers 
2021 

Antal pers 
2020 

Träffpunkt 210906 Karlstad 15  

Träffpunkt 210907 Skövde 7  

Träffpunkt 210908 Uddevalla 10  

Träffpunkt 210909 Göteborg 9  

Ordförande träff 210309 Digital 15  

Grenledarträff Barn/unga 210518 Digital 11  

UNG träff 210615 Digital 5  

Utbildningsteam träff 210817 Digital 19  

Blå ledare fotografering 210918 Göteborg  40  

UNG – vandring, mat och prat 210926 Jonsered 13  

UNG Busstransport till Finn-Ting i Syd 211029-1031 Göteborg-Skåne t/r 13  

  Summa övrig 
verksamhet 

157 103 
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MEDLEMMAR 

Regionens lokalavdelningar 
Alingsås, Arvika-Sunne, Bengtsfors, Centrala Göteborg, Göteborg-Lärjedalen, Dals Ed, Ekshärad, 
Falköping, Filipstad, Gullspång, Hagfors*, Hammarö, Herrljunga*, Hisingen, Hjo, Karlsborg, Karlstad, 
Kil, Kinnekulle, Kristinehamn, Kungälv, Kusten, Landvetter, Lerum, Lidköping, Ljungskile, Lysekil, 
Lödösebygden, Löftadalen, Mariestad, Munkedal, Mölndal, Mölnlycke, Onsala, Orust, Partille, 
Rävlanda-Hindås, Sandsjöbacka, Sjuhärad, Skövde, Stenungsund, Stora Kornö, Strömstad, Åmål-
Säffle, Södra Kind, Sörbygden*, Tanumshede, Tjörn, Torslanda, Trollhättan, Uddevalla, Ulricehamn, 
Vara, Varberg-Viske, Vänersborg, Årjäng, Öckerö. Totalt 57 lokalavdelningar.  

Per den 31 december 2021 har Friluftsfrämjandet Region Väst 54 lokalavdelningar varav 43 
lokalavdelningar till Västra Götalandsregionen. En av dessa uppfyller inte kravet från Västra 
Götalandsregionen om minst 15 medlemmar, Södra Kind. 
 
Följande tillhör Region Halland: Löftadalen, Onsala, Varberg-Viske. 

Följande tillhör Region Värmland: Arvika-Sunne, Ekshärad, Filipstad, Hagfors*, Hammarö, Karlstad, 
Kil, Kristinehamn, Årjäng. 

Under 2021 har; 
*Hagfors lokalavdelning avslutats och gått samman med Friluftsfrämjandet Ekshärad. 
*Sörbygdens lokalavdelning avslutats och gått samman med Friluftsfrämjandet Munkedal. 
*Herrljunga lokalavdelnings avslutats och gått samman med Friluftsfrämjandet Sjuhärad. 
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Antal medlemmar 

År Region    Totalt 

 Halland Värmland V Götaland 

Totalt 

 

Andel 7-25 år  
V Götaland 

 

2015 1145 2191 13991 3593 17327 

2016 1107 2068 15182 3576 18357 

2017 1101 2203 16386 3357 19690 

2018 1158 2309 17492 3587 20959 

2019 1251 2591 18715 3730 22557 

2020 1264 2752 18919 3774 22935 

2021 1289 2681 19380 3917 23350 
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Friluftsfrämjandet ombud/representanter  

Stiftelsen Friluftsfrämjandets Friluftsanläggning Stora Kornö 

Sten Höglund, Ljungskile och Åsa Persdotter, Uddevalla är regionens representanter. 
 
2021 blev en fortsättning på pandemin och sommarens läger planerades för men ställdes sen in. 

Vi i styrelsen har haft årsmöte och två styrelsemöten via Teams och det rör sig mycket om skötsel av 
gården och möjligheter att utnyttja gården på ett så bra sätt som möjligt i dessa tider. 

Eftersom sommarens läger ställdes in så anordnade vi ledarstöd i somras istället. Detta på så sätt att 
ledare i vår verksamhet fick boka in sig på gården på Stora Kornö i ett sällskap som var covidtryggt. 
När de kom till gården fanns det en lista på saker som behövdes ombesörjas och några av våra båtar 
var sjösatta för fritid. På så sätt har många av våra ledare med familjer eller vänner kunnat njuta av 
vår fantastiska gård och ö och samtidigt har mycket värdefullt underhållsarbete gjorts på hus och 
sjöbod. Kanske blev inte lika mycket praktiska saker gjort i år eftersom listan betades av på ett väldigt 
bra sätt förra året. Det är ändå många som har fått njuta av sommar i den fina skärgården och nyttja 
våra båtar. 

Vi hoppas att sommaren 2022 ska bli en nystart för vår verksamhet på Stora Kornö och att 
samarbetet med vår lokalavdelning ska komma igång med ny kraft. 

Viltförvaltningsdelegationen Värmland 

Jessica Lindqvist är regionens representant för Friluftsintresse i Värmland för mandatperioden 2018-

2022. Under mandatperioden är Friluftsfrämjandet ordinarie ledamot och suppleant är representant 

från Värmlands Orienteringsförbund. Under året Friluftsfrämjandet Region Väst representerat det 

aktiva friluftslivet vid Viltförvaltningsdelegationen vid fyra tillfällen under 2021; tre ordinarie möten 

samt Älgförvaltningskonferensen.  

Under året at det röstats om de viltskaderiktlinjer som ska gälla fram till 2025, förvaltningsplan för 

vildsvin samt licensjakt på varg 2022.  

 

Viltförvaltningsdelegationen Västra Götaland 

En viltförvaltningsdelegation (VFD) finns i varje län. I Västra Götalands VFD ingår representanter från 

många områden: Politiken (alla partier), Polismyndigheten, jakt- och viltvårdsintresset, 

naturvårdsintresset, natur- och ekoturism, friluftsintresset, ägare och brukare av jordbruksmark, 

lokalt näringsliv och turism, skogsnäringen och yrkesfisket. 

Jag ingår som representant för ”friluftsintresset” men då som ”ersättare”. Ersättare får inte vara med 

på möten men väl på de utbildningar som ofta anordnas i samband med möten. 
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Uppdraget för VFD kan sammanfattas som: 

Besluta om övergripande riktlinjer för: 

• viltförvaltningen inom länet 
• skötsel av älgstammen och i förekommande fall skötsel av hjort- och vildsvinsstammarna 
• licensjakt och skyddsjakt inom länet 
• bidrag och ersättning enligt viltskadeförordningen (2001:724). 
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Delegationen hanterar bland annat frågor om 

• miniminivåer för förekomst av lo i länet samt inriktning när det gäller förekomst av varg 
• rovdjursförvaltningsplan för länet. 

VFD har haft fyra möten under 2021. I praktiken har delegationen med dess breda kunskapsbas inte 

haft någon som helst betydelse för viltförvaltningen inom länet. Alla riktlinjer beslutas av 

Länsstyrelsens tjänstemän och VFDs roll blir bara att bli informerade. Nu är det är det ny 

Landshövding på gång och därefter får vi se hur det framtida arbetet organiseras. 

Friluftsfrämjandet regionala Friluftsråd i Västra Götaland 
Hans Rengman representerar regionstyrelsen. Rådet samlar organisationer med fokus på friluftsliv 
tillsammans med Länsstyrelsens representanter. Genom denna regelbundna kontakt med 
Länsstyrelsen och andra aktörer och projekt har Friluftsfrämjandet Region Väst en aktiv möjlighet att 
delta och påverka friluftslivsplaneringen. 

Skogsstyrelsens sektorsråd Syd 
Hans Rengman representerar Friluftsfrämjandet tillsammans med Hans-Åke Antonsson, Region Öst. 
Sektorsrådet ger en kontaktyta mot skogsförvaltning och skogsnäring, och Friluftsfrämjandet liksom 
andra ideella organisationer har en roll i och med det ökade intresset för friluftsliv. 
Friluftsfrämjandets tre sydliga regioner ingår i Skogsstyrelsens region Syd.  
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Föreningen Härsjönäs Lägergård 

Dag Bränfeldt, Mariestad, är styrelsens representant i föreningen. 
 
Lägergården har även detta år kunnat konstatera många uthyrda dagar. Vi har inte upplevt förra 
årets avbokningar på grund av pandemin på samma sätt i år. Som tidigare är det mestadels olika 
lokalavdelningar av Friluftsfrämjandet, Region Väst utbildningsteam och till exempel skolor som är 
hyresgäster men även den del privatpersoner har bokat in sig speciellt under sommaren. 
 
Föregående år innebar en mängd stora kostsamma åtgärder som till exempel utbytet av köket med 
helt ny utrustning samt ommålning av stora huset. Detta året kan väl kanske beskrivas som ett år då 
vi slickade de ekonomiska såren och lagrade i ladan samt planerade inför kommande års aktiviteter 
där bland annat ett nytt golv står högt på önskelistan. 
 
Precis som tidigare har vi haft två arbetsdagar då handlingskraftiga män och kvinnor från föreningens 
medlemsföreningar har deltagit. 

I samband med årsmötet lämnade Öckerö lokalavdelning föreningen. Under året har det förts 
diskussion inom styrelsen om att bjuda in någon ersättare men inga konkreta förfrågningar har 
förekommit. 
 
Årets åtgärder har varit av typande löpande underhåll. Dels utfört vid de årliga arbetsdagarna, dels i 
särskilda insatser. Som exempel kan nämnas regelbundna vattenprovtagningar, byta av en dörr, 
isolering av vattenledningsrör, byte av och komplettering av rullgardiner, komplettering av 
utrymningsskyltar samt inköp av gräsklippare samt en del handverktyg. 
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Organisation 

Styrelsen  Regionstämma 2021-03-25 
Ordförande  Hans Rengman, ordförande 
Vice ordförande Anna Frisén 
Kassör  Malin Olin 
Sekreterare  Dag Bränfeldt 
Ledamot  Jim Lindvall 
Ledamot  Alma Melitshenko 
Ledamot  Sabina Sjöquist – ungdomsrepresentant 
 

Revisorer 

Förtroendevald Magnus Patriksson 
Suppleant  Lennart Boqvist  
Godkänd  Lars Magnus Frisk, Guide Revision 
Suppleant  Sara Nilson, Guide Revision 

Valberedning 

Sammankallande Helene Gullhav 
  Jan Insulander 
  Peter Albinsson 

Sammanträden 

Regionstyrelsen har under 2021 haft 8 möten varav ett konstituerande. Av dessa möten har åtta 
genomförts via TEAMS. 

Anställda 

Anna Haglund – Verksamhetsledare & Utbildningssamordnare
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